EJUS: tanguam authentici , certissimi , et

weridici Notarii publici, Explicit. Divi-
sio. generalis, Evangelii Joannis. _
6. . Despues. de las Divisiones generales

de los «quatre . Evangelios , sigue ¢l Indice

¢ ¢ de
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de Capitulos de S. Mateo , y concluido, 4 la
hoja siguiente , en lo alto de la mirgen se
lee este Titulo + Prefatio: y seguido: Pon-
tius Cavocoli (a) super quatuor Evan-'
gelia. Luego empieza la Dedicatoria de es-
te modo.: . \

Reverendo in Christo Patri , ac Do-
mino  Domino Joanniy, Dei gratia sancte
Alexandrine Sedis Patriarche , et Ad-
ministrator: Eecclesie Tarracone > Frat.
P2 Ordinis Fratrum Minorum per des-
pectum terrestrium , et amorem celestium
eternitatis gloriam adipisci. Inter omnia,
ac super ommia, que debent Christiane
‘menti esse infixa , precipua sunt. vita,
et doctrina Salvatoris. Que quidem pul-
chré explicat Discipulus ille , qui ea vi-
dit , audivit , et scripsit , scilicet bea~
tus. Joannes ‘dicens in Apocalypsi: VDI
ANGELUM VOLANTEM PER MEDIUM CaE-
LUM, HABENTEM EVANGELIUM ZETERNUM,
UT EVANGELIZARET  SEDENTIBUS SUPER
TERRAM. Christus enim Dominus noster
: : : : 1 est

.déq Carbonelli debe leerse , porque asi le nombran tos
os ' Escritores, i Wl
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est magni consilii Angelus, ut in Isaiz
secundum LXX. scribitur , et in Eccle-
sia decantatur. Qui quidem wolavit per

medium Celi , id est, Ecclesie ; conver-

sando scilicer vita Celica , et ab omni
terrestreitate elevata : habuitque E vange-
lium eternum , id est, in wternum per-
durans , et ad eterna perducens in sua
anima beatifica , et evangelizavit omni-
bus predicatione publica , et mirifica. Ut
verd id ipsum , gquod facto , et verbo evan:
gelizavit pro salute omnium , sincerum,
et inviolatum ad omnes pertingere posset,
dans wvoci sue vocem wvirtutis , conscribi
tlnd inspiravit a quatuor Evangelistis,
de toto'mundo electis , juxta quatuor mundi
climata distinctum in  quatuor Evange-
lia , tanquam gquatuor flumina terram ir-
rigantia: quibus evangelizantibus dedit
verbum virtute multa ipse Dominus Rex
virtutum , in tantum quod omnibus Evan-
geliis scriptis a quibuscumque aliis deci-
dentibus , hec' sola ab his guatuor scrip-
ta, Divina, et Ecclesiastica auctoritate ful-
ta , immobilia, et solida in perpetuum
perseverant. Hec autem Sacrosancta qua-
tuor Evangelia a gquam pluribus sacris

Doc-
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Doctoribus copiosissimé sunt exposita , et
luculentissime declarata , de quorum Ex-
positionibus cum grandi labore , et .fmdz.b.
aliqgua , ut brevius potui , excerpsi , et in
unum collegi , ut a me , et mei similibus
citins , et facilivs possit sacrorum Evan-
geliorum intentio apprehendi. Et quia Mat-
theus primus est in ordine , inipsout plu-
rimuwm exposui , non solum dicta ab eo,
sed etiam illa , que de eadem materia a
tribus alils sunt conscripta , ut veritas
ipsa in unum congregata manifestius le-
genti se offerat , et non oporteat per di-
versa loca discurrendo perquirere , nec ea-
dem frequentivs replicare. Quia verd se-
pe diversi Doctores dicta Evangelica eo-
dem modo , et eisdem verbis exponunt , ver-
bi gratia , quod dicit Hieronymus super
unum Evangelium , sepeé dicit Beda su-
per aliud : et similiter quod dicit Chriy-
sostomus , sepe dicit Theophylactus , et
sic de alits ; ideo causa brevitatis posui
tn margine , idem dicit talis , wvel talis,
ne haberem eadem iterare. Hoc ergo Opus -
culum vestre Paternitati transmitto , et
correctioni submitto: humiliter supplicans, .
ut Vos , qui tanquam Scriba doctus in Reg-